（ 公 印 省 略 ）

令和６年６月１０日

関係 学校長 様

群馬県立高崎高等学校

校長  佐鳥  秋彦

令和６年度群馬県立高崎高等学校３年SSHクラス最終成果発表会の開催について（御案内）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では令和３年度より文部科学省から第Ⅳ期のスーパーサイエンスハイスクール（SSH）

事業の指定を受け、クロスカリキュラム（教科横断型授業）と課題研究（サイエンスプロジェクト）

を中心とした研究開発を実践しています。

つきましては、高崎高校３年SSHクラス最終成果発表会を下記のとおり開催いたしますので、御案

内申し上げます。

記

１ 日時    令和６年７月１１日（木） １３：００～１５：３０

２ 会場    群馬県立高崎高等学校

群馬県高崎市八千代町２－４－１   TEL 027 (324) 0074

会場１：翠巒会館ホール 会場２：レクチャールーム

３ 参加者     生徒：３年SSHクラス（各会場でプレゼンテーション）２年SSHクラス（見学）

指導助言者：高崎高校 SSH 運営指導委員

       参観者  ：当日本校にて参観を希望する全国の教職員の方

             後日アーカイブ配信を希望する全国の教職員の方

４ 日程      13：00～13：10  開会式（挨拶・諸連絡）

13：10～15：00  成果発表会（会場ごとにプレゼンテーション・随時指導助言）

15：10～15：30  閉会式（指導講評・諸連絡）

５ 申込方法  本校にて参観を御希望される教職員の方もしくは配信を御希望される

教職員の方は QR コードまたは、下記の URLから７月８日（月）まで

に申し込みをお願いいたします。配信を御希望される方には、後日

youtubeの限定公開 URLをお送りします。

申込み URL：https://forms.gle/7p7fxJ4TtikyFXsW9

 担当：岡田 直之（おかだ なおゆき）

〒370-0861 高崎市八千代町２－４－１

群馬県立高崎高等学校

tel 027-324-0074 fax 027-324-7712

e-mail naoyuki-okada@edu-g.gsn.ed.jp

https://forms.gle/7p7fxJ4TtikyFXsW9